
 

APSTIPRINĀTS 

Daugavpils Valsts tehnikuma 

Iepirkuma komisijas sēdē 

2012. gada 1. martā 

 

 

 

 

 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMS 

 

Elektroenerģijas iepirkums 

Daugavpils Valsts tehnikuma vajadzībām 

 

Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Daugavpils Valsts tehnikuma 

direktore I. Brokāne 

__________________ 

2012. gada 1. martā 

 

 

 

Daugavpils 

2012 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

IZGLĪTĪBAS UN ZINĀTNES MINISTRIJA 
 

DAUGAVPILS VALSTS TEHNIKUMS 
 

Reģ. Nr. 2731002883, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV–5417 

Tālrunis/fakss 65436893, 27741511, e-pasts: dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv 



1. VISPĀRĪGĀ DAĻA 

 

1.1. Iepirkuma metode ir iepirkums atklāta konkursa veidā „Publisko iepirkumu likuma” 

8.panta kārtībā (pakalpojums no Ls 20000). 

1.2. Iepirkuma identifikācijas Nr. DVT 2012/9 

1.3. Pasūtītāja nosaukums, adrese un citi rekvizīti: 

1.3.1. Daugavpils Valsts tehnikums, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417, Informācijai 

65436893, 22303320, dvt@daugvt.lv, www.daugvt.lv. 

1.3.2. Reģistrācijas numurs 2731002883 

1.3.3. Nodokļu maksātāja numurs 90009625574 

1.3.4. PVN maksātāja numurs LV 90009625574 

1.3.5. Norēķinu konta numurs LV03 TREL 2150 6720 0400 0 

1.3.6. Valsts Kase, Kods TREL LV22 

1.4. Pasūtītāja kontaktpersonas: 

1.4.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: Daugavpils Valsts tehnikuma saimniecības daļas 

vadītājs K. Stivriņš – mob. tālr. 29678833. 

1.4.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: Daugavpils Valsts tehnikuma jurists I. Iļjins – 

mob. tālr. 25944690. 

1.5. Iepirkuma izsludināšana: Pasūtītājs izsludina iepirkumu, ievietojot Iepirkumu 

uzraudzības biroja mājas lapā www.iub.gov.lv sludinājumu par iepirkumu. Vienlaicīgi 

sludinājums tiek ievietots arī Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā www.daugvt.lv, 

kurā ir iespēja iepazīties ar iepirkuma nolikumu. 

1.6. Pakalpojuma iepirkuma priekšmets: Elektroenerģijas iepirkums Daugavpils Valsts 

tehnikuma vajadzībām, kas neietver elektroenerģijas pārvadi un sadali. 

1.7. Iepirkuma nolikuma saņemšanas kārtība: ar iepirkuma nolikumu un tā pielikumiem, 

kuri ir iepirkuma nolikuma neatņemama sastāvdaļa, var iepazīties līdz 2012. gada 10. 

aprīlim. Iepirkuma nolikums ir pieejams internetā Daugavpils Valsts tehnikuma mājas lapā 

www.daugvt.lv. 

1.8. Pieprasījumi par papildus informāciju iesniedzami līdz 02.04.2012. 

1.9. Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš: pretendenti var iesniegt tikai vienu 

piedāvājumu. Piedāvājumu iepirkumam var iesniegt darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 

16:00 Daugavpils Valsts tehnikumā, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417, līdz 2012. 

gada 10. aprīlim, plkst. 12:00. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai 

pretendentu saraksts netiks izpausts. Piedāvājumi, kas nebūs iesniegti noteiktā kārtībā vai 

tiks saņemti pēc norādītā termiņa, netiks izskatīti un tiks atdoti iesniedzējam neatvērti.  

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv/
http://www.iub.gov.lv/
http://www.daugvt.lv/
http://www.daugvt.lv/


1.10. Piedāvājumu atvēršanas vieta un laiks: pretendentu iesniegto piedāvājumu atvēršana 

notiks 2012. gada 10. aprīlī plkst. 12:00 Daugavpils Valsts tehnikuma kabinetā Nr. 56, 

Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5417. Piedāvājumu atvēršanas sanāksme ir atklāta. 

1.11. Piedāvājuma derīguma termiņš: visi iepirkuma piedāvājumi ir spēkā līdz līguma 

noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju, bet neilgāk kā 90 dienas no to atvēršanas dienas. 

1.12. Piedāvājuma noformēšana un iesniegšana: piedāvājums jāiesniedz aizlīmētā, 

aizzīmogotā aploksnē ar norādi – „Elektroenerģijas iepirkums Daugavpils Valsts 

tehnikuma vajadzībām”. Iepirkuma identifikacijas Nr. DVT 2012/9 

1.13. Uz aploksnes jānorāda Pretendenta nosaukums, adrese, telefona Nr. Piedāvājumam jābūt 

sastādītam latviešu valodā, skaidri salasāmam, bez labojumiem un dzēsumiem. Lapām 

jābūt numurētām un cauršūtām. Piedāvājumam jābūt noformētam saskaņā ar MK 

Noteikumiem Nr. 916. no 28.09.2010. 

 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 

 

2.1. Pakalpojuma iepirkuma priekšmeta apraksts, paredzamā līguma izpildes laiks un 

vieta:  

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir elektroenerģijas iepirkums Daugavpils Valsts tehnikuma 

vajadzībām. 

2.1.2.  Elektroenerģijas piegāde adresēs: 

2.1.2.1. Mācību korpuss Strādnieku ielā 16, Daugavpils; 

2.1.2.2. Mācību korpuss Kauņas ielā 25, Daugavpils; 

2.1.2.3. Mācību korpuss Varšavas ielā 23, Daugavpils; 

2.1.2.4. Mācību korpuss Varšavas ielā 21
a
, Daugavpils; 

2.1.2.5. Mācību korpuss Mendeļejeva ielā 1, Daugavpils; 

2.1.2.6. Ēdnīca Bauskas iela 21, Daugavpils; 

2.1.2.7. Viesnīca Nr.1 Bauskas ielā 23, Daugavpils; 

2.1.2.8. Viesnīca Nr. 2 Bauskas ielā 25, Daugavpils; 

2.1.2.9. Sporta zāle Varšavas ielā 56, Daugavpils; 

2.1.2.10. Nekustamais īpašums Cēsu ielā 20, Daugavpils. 

2.1.3. CPV kods: 09310000-5 (Elektrība). 

2.1.4. Pakalpojuma sniegšanas vieta: Daugavpils (NUTS kods: LV005) 

2.1.5. Līguma izpildes laikā Pasūtītājam ir tiesības samazināt elektroenerģijas iepirkuma 

apjomus. 

 



 

3. PRETENDENTU KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS UN IESNIEDZAMIE 

DOKUMENTI 

 

3.1. Pretendentu kvalifikācijas prasības un iesniedzamie dokumenti: 

Nr. Kvalifikācijas prasības 
Dokuments kvalifikācijas prasības 

atbilstības novērtēšanai 

3.1.1. . Uz Pretendentu neattiecas Publisko 

iepirkumu likuma 39. panta pirmajā 

daļā minētie izslēgšanas noteikumi. 

Pretendenta parakstīts apliecinājums, 

par to, ka uz pretendentu neattiecas 

Publisko iepirkumu likuma 39. panta 

pirmajā daļā minētie izslēgšanas 

noteikumi. 

3.1.2.  Pretendentam ir jābūt reģistrētam 

komercreģistrā (vai līdzvērtīgā 

reģistrā ārvalstīs). 

Uzņēmumu reģistra vai līdzvērtīgas 

komercdarbību reģistrējošas iestādes 

ārvalstīs izdotas reģistrācijas 

apliecības kopija. 

3.1.3.  Pretendentam ir atļauja nodarboties 

ar elektroenerģijas tirdzniecību 

Pasūtītāja noteiktajā darbības zonā. 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas izdotas licences 

elektroenerģijas tirdzniecībai kopija.  

3.1.4.  Pretendenta finanšu apgrozījums, 

kas saistīts ar elektroenerģijas 

tirdzniecību, pēdējo trīs gadu laikā 

(2009.; 2010. un 2011.) katru gadu 

vismaz 3 reizes pārsniedz 

pretendenta piedāvājuma summu.  

Pretendenta parakstīta izziņa par 

pretendenta finanšu apgrozījumu, kas 

saistīts ar elektroenerģijas tirdzniecību 

pēdējo 3 gadu (2009., 2010., 2011.g.) 

laikā, atsevišķi norādot katra gada 

apgrozījuma summu, kas saistīta ar 

elektroenerģijas tirdzniecību. 

3.1.5.  Pretendentam ir pieredze 

elektroenerģijas tirdzniecības jomā. 
Informācija par pretendenta pieredzi 
elektroenerģijas tirdzniecībā pēdējo- 

2010. un 2011.gada laikā, kas apliecina, 

ka pretendents šajā laikā veiksmīgi ir 

veicis vismaz 3 (trīs) būtiskas 

elektroenerģijas piegādes, kam 

pievienotas pozitīvas atsauksmes. 

Pasūtītāju sarakstu iesniedz saskaņā ar 

4.pielikumu. Par būtiskām piegādēm 

tiks uzskatītas tās, kur pārdotās 

elektroenerģijas apjoms vienam 

pasūtītājam pārsniedz 1500000 kWh. 

 

3.2. Papildus iesniedzamie dokumenti: 

3.2.1. Pretendenta pieteikums dalībai konkursā, kas apliecina pretendenta apņemšanos 

veikt elektroenerģijas piegādi saskaņā ar nolikuma prasībām. Pieteikumu paraksta 

persona vai personas, kas ir pilnvarotas to darīt piegādātāja vārdā. Katras personas 

parakstam jābūt atšifrētam (jānorāda pilns vārds, uzvārds un amats). Pieteikumu 

dalībai konkursā pretendents sagatavo uz savas veidlapas atbilstoši pievienotajai 

formai (2.pielikums). 



3.2.2. Vispārēja informācija par pretendentu, saskaņā ar 3.pielikumu. 

3.2.3. PVN nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecības kopija. 

3.2.4. Pretendenta aizpildīts Nolikuma Pielikums Nr. 1 „Tehniskās specifikācijas — 

finanšu piedāvājums”, kurš ir jāaizpilda stingrā secībā un apjomā. Cenas jānorāda 

LVL bez PVN un galīgā cena jānorāda LVL bez PVN. 

3.2.5. Elektroenerģijas tirdzniecības līguma projekts. 

3.2.6. Ja pretendenta kvalifikācija neatbildīs augstāk norādītajām pretendentu atlases 

prasībām vai nebūs iesniegti visi pieprasītie dokumenti vai informācija, vai 

piedāvājums nebūs noformēts atbilstoši nolikuma prasībām, tad šie pretendenti tiks 

atzīti par neatbilstošiem konkursa nolikuma prasībām un no tālākas vērtēšanas šie 

pretendentu piedāvājumi tiks izslēgti. 

3.3. Citi noteikumi pretendenta dalībai konkursā: 

3.3.1. Izziņu, kas apliecina, ka pretendentam nav pasludināts maksātnespējas process un tas 

neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, kas apliecina, ka pretendentam Latvijā nav 

nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, 

kas kopsummā pārsniedz 100 latus, pēc Pasūtītāja rakstveida pieprasījuma, ne vēlāk, 

kā 10 (desmit) darbdienu laikā ir jāiesniedz tam Pretendentam, kuram atbilstoši 

nolikumā noteiktajām prasībām un izraudzītajam piedāvājuma izvēles kritērijam būtu 

piešķiramas līguma slēgšanas tiesības. Izziņas tiks pieņemtas un atzītas, ja tās izdotas 

ne agrāk kā vienu mēnesi pirms iesniegšanas dienas. Ja Pretendents noteiktajā 

termiņā neiesniedz iepriekš minēto izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no turpmākās dalības 

konkursā. 

 

4. PIEDĀVĀJUMA IZVĒLES KRITĒRIJI 

 

4.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums par viszemāko cenu. 

4.2. Par konkursa uzvarētāju Iepirkuma komisija noteiks piegādātāju, kurš būs iesniedzis 

konkursa Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu par viszemāko cenu. 

 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA 

 

5.1. Vispārīgie noteikumi: 

5.2. Konkursa piedāvājumus izskata iepirkuma komisija, kas izvērtē pretendentu un to 

piedāvājumu atbilstību nolikuma prasībām, kā arī nosaka konkursa uzvarētāju. Komisija 

darbojas un lēmumus pieņem slēgtā sēdē. 



5.3. Nepieciešamības gadījumā sniegtās informācijas precizēšanai un pilnīgai piedāvājuma 

izvērtēšanai komisija var pieprasīt pretendentam papildu paskaidrojumus. 

5.4. Pretendentu atlase: 

5.4.1. Pretendentu atlasi iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē. 

5.4.2. Pretendentu atlases procedūrā iepirkuma komisija pārbauda, vai Pretendents ir 

iesniedzis visus konkursa Nolikumā prasītos dokumentus un vai attiecīgie dokumenti 

atbilst konkursa Nolikuma pielikumos fiksētajām formām. Iepirkuma komisija 

izvērtē pretendentu atlasei iesniegto dokumentu satura atbilstību „Publisko 

iepirkumu likumā” un konkursa Nolikumā izvirzītajām prasībām.  

5.4.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja: 

5.4.3.1. nav iesniegti visi Nolikuma 4. sadaļā minētie dokumenti; 

5.4.3.2. kāds no dokumentiem nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām; 

5.4.3.3. dokumenta saturs neapstiprina Nolikuma un LR normatīvo aktu prasības; 

5.4.3.4. svešvalodā iesniegtam dokumentam nav pievienots apstiprināts tulkojums. 

5.4.4. Pretendenti, kas izturējuši pretendentu atlasi, tiek pielaisti pie tālākās vērtēšanas. 

5.5. Atbilstības pārbaude un finanšu piedāvājumu vērtēšana: 

5.5.1. Iepirkuma komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst tehniskajai 

specifikācijai. 

5.5.2. Šajā piedāvājumu vērtēšanas stadijā Iepirkuma komisija vērtē tikai tos piedāvājums, 

kas izturējuši iepriekšējos vērtēšanas posmus. 

5.5.3. Finanšu piedāvājumu vērtēšanu iepirkuma komisija veic slēgtā sēdē, vispirms 

pārbaudot, vai piedāvājumā nav aritmētisku kļūdu. Ja piedāvājumā tiek konstatēta 

aritmētiska kļūda, komisija rīkojas Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

5.5.4. Ja vairāku pretendentu piedāvājumu cenas ir vienādās, iepirkuma komisija izvēlas 

pretendenta piedāvājumu, ņemot vērā būtiskus piedāvājuma nosacījumus, 

pamatojoties uz kvalitatīviem un kvantitatīviem faktoriem, kas attiecināmi uz 

apspriežamo līgumu. 

5.6. Līgumtiesību piešķiršana: 

5.6.1. Par konkursa uzvarētāju, kuram piešķiramas līgumtiesības, komisija nosaka 

pretendentu, kurš ir iesniedzis visām Nolikumā izvirzītajām prasībām atbilstošu 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

5.6.2. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par pretendentu atlasi, iepirkuma 

komisija par to paziņo visiem pretendentiem pa faksu, elektroniski vai nosūtot tiem 



informatīvu vēstuli vienlaikus informējot par Publisko iepirkumu likuma 83.panta 

otrās daļas 1. vai 2.punktā noteikto termiņu. 

5.6.3. Iepirkumu komisija pieprasa no pretendenta, kam piešķirtas līgumtiesības, 10 

(desmit) darbdienu laikā uzrādīt izziņu, kas apliecina, ka pretendentam nav 

pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, 

kas apliecina, ka pretendentam Latvijā nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus. 

5.6.4. Izziņa tiks pieņemta un atzīta, ja tās izdota ne agrāk kā vienu mēnesi pirms 

iesniegšanas dienas. Ja Pretendents noteiktajā termiņā neiesniedz iepriekš minēto 

izziņu, Pasūtītājs to izslēdz no turpmākās dalības konkursā. 

 

6. IEPIRKUMA LĪGUMS 

 

6.1. Pēc nogaidīšanas termiņa beigām un izziņas saņemšanas, kas apliecina, ka pretendentam 

nav pasludināts maksātnespējas process un tas neatrodas likvidācijas stadijā un izziņu, kas 

apliecina, ka pretendentam Latvijā nav nodokļu parādu, tai skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus, iepirkuma 

komisija pieņem lēmumu par līguma slēgšanu ar izraudzīto pretendentu. 

6.2. 3 (trīs) darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas par līguma slēgšanu ar izraudzīto 

pretendentu, iepirkuma komisija par to paziņo visiem pretendentiem pa faksu, elektroniski 

vai nosūtot tiem informatīvu vēstuli vienlaikus informējot par Publisko iepirkumu likuma 

83.panta otrās daļas 1. vai 2.punktā noteikto termiņu. Vienlaicīgi tiek nosūtīts paziņojums 

par iepirkuma procedūras rezultātiem Iepirkumu uzraudzības birojam. 

6.3. Iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu slēdz ne ātrāk kā nākamajā darbdienā pēc 

nogaidīšanas termiņa beigām. 

6.4. Ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar Pasūtītāju, iepirkuma 

komisija ir tiesīga izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu. Ja arī nākamais 

izraudzītais pretendents atsakās slēgt iepirkuma līgumu, iepirkuma komisija pieņem 

lēmumu izbeigt konkursu, neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

6.5. Iepirkuma procedūras rezultātā tiks slēgts elektroenerģijas tirdzniecības līgums ar 

Daugavpils valsts tehnikumu, par pamatu izmantojot Pretendenta iesniegto līguma 

projektu. 

6.6. Līguma projektu iesniedz Pretendents. 

6.7. Līguma projektā ietveramie nosacījumi: 

6.7.1. par cenas izmaiņām Pasūtītājs tiek brīdināts rakstiski vismaz vienu mēnesi iepriekš; 



6.7.2. cena tiek noteikta saskaņā ar iesniegto piedāvājumu un netiek mainīta biežāk kā 1 

(vienu) reizi 6 (sešos) mēnešos; 

6.7.3. strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesā. 

6.8. Pasūtītājs objektīvu iemeslu dēļ var samazināt vai palielināt kopējo iepērkamās 

elektroenerģijas apjomu. 

 

7. IEPIRKUMA KOMISIJA 

 

7.1. Iepirkuma komisija ir izveidota piecu locekļu sastāvā ar Daugavpils Valsts tehnikuma 

direktora 2012.gada 25. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/17 „Par iepirkuma komisijas 

izveidošanu”. 

7.2. Komisijas sēdes tiek protokolētas. Protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs un visi 

komisijas locekļi, kuri piedalās sēdē. Iepirkumu komisija ir lemtspējīga, ja komisijas sēdē 

piedalās vismaz 4 komisijas locekļi. 

7.3. Komisijas darbu vada komisijas priekšsēdētājs, viņa prombūtnē – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks. 

7.4. Motivētu lēmumu slēgt iepirkuma līgumu, izbeigt iepirkuma procedūru (ja piedāvājumi 

neatbilst nolikuma prasībām) vai pārtraukt iepirkuma procedūru (ja tam ir objektīvs 

pamatojums), komisija pieņem balsojot. 

 

8. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

8.1. Iepirkuma komisijas tiesības: 

8.1.1. Veikt grozījumus nolikumā. 

8.1.2. Pieprasīt, lai pretendents precizē informāciju par savu piedāvājumu, ja tas 

nepieciešams pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī 

piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 

8.1.3. Pieaicināt ekspertu ar padomdevēja tiesībām pretendentu atlasē, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudē un vērtēšanā. 

8.1.4. Lemt par piedāvājuma tālāku izskatīšanu, ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši 

Nolikuma minētajām prasībām. 

8.1.5. Labot finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas. 

8.1.6. Noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka ir iesniegts nolikuma prasībām 

neatbilstošs piedāvājums vai ir sniegta nepilnīga vai nepatiesa informācija. 

8.1.7. Izvēlēties piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka tas atbilst nolikuma prasībām un ir 



piedāvājums ar viszemāko cenu. 

8.1.8. Izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu, ja izraudzītais pretendents 

atsakās slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 

8.1.9. Pieņemt lēmumu par līguma slēgšanu vai lēmumu par iepirkuma procedūras 

izbeigšanu (ja piedāvājumi neatbilst nolikuma prasībām) vai pārtraukšanu (ja tam ir 

objektīvs pamatojums). 

8.2. Iepirkuma komisijas pienākumi: 

8.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 

8.2.2. Nodrošināt vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret pretendentiem. 

8.2.3. Atbildēt uz ieinteresēto piegādātāju iesniegtajiem rakstiskajiem jautājumiem ne vēlāk 

kā sešas dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

8.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu, citiem normatīvajiem aktiem un nolikumu. 

8.2.5. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par konkursa rezultātiem pieņemšanas paziņot to 

pretendentiem. 

 

9. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 

 

9.1. Pretendenta tiesības: 

9.1.1. Pieprasīt papildu informāciju par nolikumu ne vēlāk kā sešas dienas pirms 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

9.1.2. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts. 

9.1.3. Līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu. 

9.1.4. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. 

9.1.5. Iesniegt Iepirkumu uzraudzības birojam iesniegumu par pasūtītāja vai iepirkuma 

komisijas darbību konkursa norises laikā, ja pretendents uzskata, ka pasūtītājs vai 

iepirkuma komisija konkursa laikā nav ievērojuši normatīvo aktu prasības iepirkuma 

jomā. 

9.2. Pretendenta pienākumi: 

9.2.1. Pretendentam ir jāiesniedz tikai viens piedāvājuma variants. 

9.2.2. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši nolikuma prasībām. 

9.2.3. Sniegt patiesu informāciju. 

9.2.4. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai 



un vērtēšanai. 

9.2.5. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 

9.2.6. Negrozīt savu piedāvājumu pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 

10. PIELIKUMI 

 

10.1. Pielikums Nr. 1 Tehniskās specifikācijas – finanšu piedāvājums. 

10.2. Pielikums Nr. 2 Pieteikums dalībai konkursā. 

10.3. Pielikums Nr. 3 Vispārēja informācija par pretendentu. 

10.4. Pielikums Nr.4 Pretendenta pieredze elektroenerģijas tirdzniecībā. 

 

  



1.PIELIKUMS 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA- FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

ELEKTROENERĢIJAS IEPIRKUMAM  

 

1. Pretendents nodrošina elektroenerģijas piegādi Daugavpils Valsts tehnikumam: 

1.1. Viena laika zona: 

1.1.1. Mācību korpuss Strādnieku ielā 16, Daugavpils; 

1.1.2. Mācību korpuss Kauņas ielā 25, Daugavpils; 

1.1.3. Mācību korpuss Varšavas ielā 23, Daugavpils; 

1.1.4. Mācību korpuss Varšavas ielā 21
a
, Daugavpils; 

1.1.5. Mācību korpuss Mendeļejeva ielā 1, Daugavpils; 

1.1.6. Ēdnīca Bauskas iela 21, Daugavpils; 

1.1.7. Viesnīca Nr.1 Bauskas ielā 23, Daugavpils; 

1.1.8. Viesnīca Nr. 2 Bauskas ielā 25, Daugavpils; 

1.1.9. Sporta zāle Varšavas ielā 56, Daugavpils; 

1.1.10. Nekustamais īpašums Cēsu ielā 20, Daugavpils. 

1.2. Prognozējamais elektroenerģijas patēriņš gada laikā (12 mēneši) augstāk minētiem 

objektiem sastāda 450000 kWh. 

1.3. Tarifa veids, sprieguma pakāpe: T-6 (0,4 kV) līnijas. 

 

2. Prasības pretendentam: 

2.1. Pretendentam ir noslēgts līgums ar elektroenerģijas sistēmas operatoru, kura tīklam ir 

pieslēgtas pasūtītāja elektroietaises. 

2.2. Pretendents 1 nedēļu pirms tirdzniecības sākuma informē sistēmas operatoru par  noslēgto 

elektroenerģijas tirdzniecības līgumu. 

2.3. Pasūtītājs iepirkuma līgumā deleģē pretendentu tā vārdā norēķināties ar sistēmas operatoru 

par sistēmas pakalpojumiem, palīgpakalpojumiem un obligātā iepirkuma komponentēm. 

2.4. Pasūtītājs deleģē pretendentu tā vārdā paziņot sistēmas operatoram par elektroenerģijas 

tirgotāja maiņu. Maksu par sistēmas operatora pakalpojumiem pretendents iekļauj 

lietotājam iesniedzamajos rēķinos. 

2.5. Pretendents nodrošina elektroenerģijas tirdzniecību atbilstoši Latvijas Republikas 

normatīvajiem aktiem. 

 

 



3. Pretendenta piedāvājums: 

Cena par vienu 

mērvienību 

(Ls/kWh) bez 

PVN 

 

Nepieciešamais 

piegādes 

daudzums kWh 

( 12 mēnešiem) 

Summa Ls 

(bez PVN) 

Pārējie izdevumi 

Sadales tīkla tarifs, 

t.sk. obligātā 

komponente u.c. 

(bez PVN) 

Galīgās izmaksas par 

elektroenerģijas 

piegādi līdz 

patērētājam – 

pasūtītājam  

(bez PVN) 

 

 
    

 

4. Līgumcena LVL bez PVN: 

_____________________________________________________________________ 

(summa cipariem un vārdiem) 

5. Vērtēta tiks Pretendenta piedāvātā elektroenerģijas tirdzniecības cena - summa par visu 

iepirkumu (452 000 kWh), bez PVN. Pārējiem saistītajiem izdevumiem ir informatīvs 

raksturs. 

6. Sakarā ar to, ka tika izmainīts Daugavpils Valsts tehnikuma statuss attiecībā pret objektu 

Cēsu iela 20, Daugavpilī – objekts no 2011. gada 1. novembra tika nodots citam 

īpašniekam, 2012. gadā Daugavpils Valsts tehnikums tiks atslēgts kā elektroenerģijas 

lietotājs objektā Cēsu iela 20, Daugavpilī. Iepriekš minētajā adresē tiks pieslēgts cits 

lietotājs. Tādā veidā, iepriekš minēto iemeslu dēļ tiks izmainīts1īgums ar Daugavpils 

Valsts tehnikumu. 

 

Pretendenta nosaukums:  

 

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas vārds, uzvārds, amats:  

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas paraksts: 

 

 z.v. 

  



2. PIELIKUMS 

 

PRETENDENTA REKVIZĪTI 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI KONKURSĀ 

 

Pasūtītājs: Daugavpils Valsts tehnikums 

Iepirkuma nosaukums: „Elektroenerģijas iepirkums Daugavpils Valsts tehnikuma 

vajadzībām” 

Identifikācijas Nr. DVT 2012/9 

 

Iepazinušies ar konkursa nolikumu, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam Elektroenerģiju 

Daugavpils Valsts tehnikumam, saskaņā ar konkursa nolikuma prasībām un piekrītot visiem 

konkursa noteikumiem, par šādu līgumcenu bez PVN: 

 

_____________________________________________________________________________ 

(summa vārdos un skaitļos) 

Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies konkursa nolikumā noteiktajā termiņā 

piegādāt elektroenerģiju, saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā 90 dienas no konkursa nolikumā noteiktā 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa, un var tikt akceptēts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības 

termiņa izbeigšanās. 

Ar šo mēs iesniedzam savu piedāvājumu konkursam ,,Elektroenerģijas iepirkums Daugavpils 

Valsts tehnikuma vajadzībām”, identifikācijas Nr. DVT 2012/9 un apliecinām, ka visas sniegtās 

ziņas ir patiesas. 

 

Pretendenta nosaukums:  

 

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas vārds, uzvārds, amats:  

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas paraksts: 

 

 z.v. 

(Ja paraksta pilnvarotā persona, jāpievieno pilnvaras oriģināls) 

  



 3.PIELIKUMS 

 

Vispārēja informācija par pretendentu 

 

1. Nosaukums: 

2. Adrese: 

3. Kontaktpersona: 

4. Telefons: 

5. Fax: 

6. E-mail: 

7. Reģistrācijas vieta: 

8. Reģistrācijas gads: 

9. Nodarbināto skaits: 

10. Līdzšinējās darbības apraksts (darbības sfēra, ilgums u.tml.): 

11.  Finanšu rekvizīti: 

Bankas nosaukums:  

Bankas adrese (tai 

skaitā pilsēta, valsts, 

pasta indekss): 

 

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 



4. PIELIKUMS. 

 

Pretendenta pieredze 

 elektroenerģijas tirdzniecībā 

 

Pasūtītāja nosaukums, 

adrese, 

kontaktpersona 

Piegādātās 

elektroenerģijas 

apjoms 

Līguma summa 

(LVL) 

Piegādes laiks 

(gads/mēnesis) 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

Pretendenta nosaukums:  

 

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas vārds, uzvārds, amats:  

Pretendenta vai pilnvarotās 

personas paraksts: 

 

 z.v. 

 


